especialmente en el sector hospitalario y de la construcción; 

importación de los materiales necesarios para la ejecución de los mismos...”. 

“ARTÍCULO DÉCIMO.- CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la compañía es de 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO 00/100 
DOLARES AMERICANOS ($. 556.144,00 USD), dividido en quinientas cincuenta y 

seis mil ciento cuarenta y cuatro participaciones de un valor nominal de UN DOLAR 

cada una...”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 10 de enero de 2014 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.